
UCHWAŁA Nr XLIV/449/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),  Rada Gminy 

Złotów uchwala, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr XL/413/13 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2014 r., zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr XL/416/14 z dnia 30 

stycznia 2014 r., Nr XLII/422/14 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XLIII/435/14 z dnia 26 marca 2014 r.  

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów:  Nr 239/14 z dnia 03 lutego 2014 r. i Nr 249/14 z dnia 
14.04.2014 r. wprowadza się zmiany: 

 

             1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 871.409,64 zł, to jest do kwoty 
30.115.089,64 zł, z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 882.795,64 zł, to jest do kwoty                28.115.247,64 zł       

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 11.386 zł, to jest do kwoty                 1.999.842,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) zmniejszenie dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, o kwotę 11.386 zł, to jest do kwoty 

2.255.358 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
2) zwiększenie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 847.585,64 zł, to jest do kwoty 4.882.695,64 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

 
 § 2. Zwiększa  się wydatki  budżetu gminy o kwotę 902.585,64 zł, to jest do kwoty 

30.962.550,64 zł, z tego: 

 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 848.425,64 zł, to jest do kwoty                   25.474.122,64 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 54.160 zł, to jest do kwoty                    5.488.428,00 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 2 a. 
 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  zwiększenie  wydatków  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań j.s.t., o kwotę 11.663 zł, to jest do kwoty  
3.514.222,50 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2) zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 847.585,64 zł, to jest do kwoty 4.882.695,64 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3a). 

 
 § 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu w o kwotę 31.176 zł, to jest do kwoty  847.461 zł. 

  

                     2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami    z tytułu: pożyczek i kredytów 

krajowych, pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, oraz z tytułu wolnych  środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy.  



2 

 

 § 4. Zwiększa się  łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 31.176 zł, to jest do kwoty 

2.898.539  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

    
 §  5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

            §  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 0,00 841 860,64 873 860,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 841 860,64 856 860,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 340,00 1 340,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 840 520,64 840 520,64 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 200,00 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200,00 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

750     Administracja publiczna 128 396,00 0,00 3 000,00 131 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 0,00 3 000,00 56 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 538,00 0,00 7 065,00 8 603,00 

Załącznik nr 1 do uchwały  Nr XLIV/449/14 Rady Gminy 
Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



4 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 7 065,00 7 065,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 7 065,00 7 065,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 760,00 3 760,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 760,00 760,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 760,00 760,00 

801     Oświata i wychowanie 1 346 854,00 0,00 11 030,00 1 357 884,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

654 971,00 0,00 0,00 654 971,00 

  80101   Szkoły podstawowe 22 901,00 0,00 10 100,00 33 001,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 22 701,00 0,00 10 000,00 32 701,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 100,00 100,00 

  80104   Przedszkola  0,00 0,00 930,00 930,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 930,00 930,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00 7 500,00 8 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 668,00 0,00 7 980,00 30 648,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 668,00 0,00 2 000,00 24 668,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 668,00 0,00 2 000,00 4 668,00 

  92116   Biblioteki 0,00 0,00 5 980,00 5 980,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 5 980,00 5 980,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 400,00 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 400,00 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

bieżące razem: 27 232 452,00 0,00 882 795,64 28 115 247,64 



6 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

665 516,00 0,00 0,00 665 516,00 

majątkowe 

630     Turystyka 307 154,00 -11 386,00 0,00 295 768,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

307 154,00 -11 386,00 0,00 295 768,00 

  63095   Pozostała działalność 307 154,00 -11 386,00 0,00 295 768,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

307 154,00 -11 386,00 0,00 295 768,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

230 366,00 -8 540,00 0,00 221 826,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

76 788,00 -2 846,00 0,00 73 942,00 

majątkowe razem: 2 011 228,00 -11 386,00 0,00 1 999 842,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 601 228,00 -11 386,00 0,00 1 589 842,00 

Ogółem: 29 243 680,00 -11 386,00 882 795,64 30 115 089,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 266 744,00 -11 386,00 0,00 2 255 358,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 601 756,00 109 793,00 89 793,00 2 700,00 87 093,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 963,00 2 491 963,00 1 380 439,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 870 520,64 840 520,64 840 520,64 8 523,13 831 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 472 276,64 950 313,64 930 313,64 11 223,13 919 090,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 963,00 2 521 963,00 1 380 439,00 0,00 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 363 889,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 359 889,00 2 359 889,00 1 380 439,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 393 889,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 889,00 2 389 889,00 1 380 439,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 940 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 450,00 940 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 450,00 970 450,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 867,00 53 793,00 53 793,00 700,00 53 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 074,00 132 074,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840 520,64 840 520,64 840 520,64 8 523,13 831 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 387,64 894 313,64 894 313,64 9 223,13 885 090,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 074,00 132 074,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 175,33 6 175,33 6 175,33 6 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 175,33 6 175,33 6 175,33 6 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 036,46 1 036,46 1 036,46 1 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036,46 1 036,46 1 036,46 1 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 235,36 1 235,36 1 235,36 1 235,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235,36 1 235,36 1 235,36 1 235,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,98 75,98 75,98 75,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,98 75,98 75,98 75,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 45 193,00 45 193,00 45 193,00 0,00 45 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 576,80 5 576,80 5 576,80 0,00 5 576,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 769,80 50 769,80 50 769,80 0,00 50 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 370,87 2 370,87 2 370,87 0,00 2 370,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 270,87 8 270,87 8 270,87 0,00 8 270,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały  Nr XLIV/449/14 Rady Gminy 

Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



8 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 039,84 824 039,84 824 039,84 0,00 824 039,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824 039,84 824 039,84 824 039,84 0,00 824 039,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 504 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 444 472,00 0,00 

zmniejszenie -16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 478,00 -16 478,00 -16 478,00 0,00 

zwiększenie 36 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 478,00 36 478,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 427 994,00 0,00 

  63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 504 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 444 472,00 0,00 

zmniejszenie -16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 478,00 -16 478,00 -16 478,00 0,00 

zwiększenie 36 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 478,00 36 478,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 427 994,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 528,00 50 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 478,00 36 478,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 006,00 87 006,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 230 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 366,00 230 366,00 230 366,00 0,00 

zmniejszenie -8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 826,00 221 826,00 221 826,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 214 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 106,00 214 106,00 214 106,00 0,00 

zmniejszenie -7 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 938,00 -7 938,00 -7 938,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 168,00 206 168,00 206 168,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 186 070,00 186 070,00 186 070,00 10 070,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 070,00 182 070,00 182 070,00 6 070,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 186 070,00 186 070,00 186 070,00 10 070,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 070,00 182 070,00 182 070,00 6 070,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 065,00 7 065,00 7 065,00 1 900,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 603,00 8 603,00 8 603,00 3 438,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 065,00 7 065,00 7 065,00 1 900,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 065,00 7 065,00 7 065,00 1 900,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 668,00 2 668,00 2 668,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668,00 2 668,00 2 668,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 303 995,00 293 995,00 243 995,00 33 645,00 210 350,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 995,00 294 835,00 244 835,00 33 645,00 211 190,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 833 878,00 11 918 241,00 9 574 348,00 7 200 286,00 2 374 062,00 1 214 541,00 474 381,00 654 971,00 0,00 0,00 915 637,00 915 637,00 405 637,00 0,00 

zmniejszenie -28 141,00 -28 141,00 -28 141,00 0,00 -28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 141,00 32 141,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 837 878,00 11 922 241,00 9 550 207,00 7 204 286,00 2 345 921,00 1 214 541,00 474 381,00 683 112,00 0,00 0,00 915 637,00 915 637,00 405 637,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 180 506,00 5 680 506,00 4 559 000,00 3 926 809,00 632 191,00 864 484,00 257 022,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 184 506,00 5 684 506,00 4 563 000,00 3 930 809,00 632 191,00 864 484,00 257 022,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 702 460,00 702 460,00 702 460,00 0,00 702 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 141,00 -28 141,00 -28 141,00 0,00 -28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 141,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702 460,00 702 460,00 674 319,00 0,00 674 319,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 702 460,00 702 460,00 702 460,00 0,00 702 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 141,00 -28 141,00 -28 141,00 0,00 -28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 319,00 674 319,00 674 319,00 0,00 674 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 141,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 141,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 119 999,50 0,00 

zmniejszenie -4 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 397,42 -4 397,42 -4 397,42 0,00 

zwiększenie 4 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397,42 4 397,42 4 397,42 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 119 999,50 0,00 

  92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 119 999,50 0,00 

zmniejszenie -4 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 397,42 -4 397,42 -4 397,42 0,00 

zwiększenie 4 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397,42 4 397,42 4 397,42 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 119 999,50 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 62 194,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 194,50 62 194,50 62 194,50 0,00 

zmniejszenie -4 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 397,42 -4 397,42 -4 397,42 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 797,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 797,08 57 797,08 57 797,08 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 57 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 805,00 57 805,00 57 805,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397,42 4 397,42 4 397,42 0,00 

po zmianach 62 202,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 202,42 62 202,42 62 202,42 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 059 965,00 24 625 697,00 16 251 872,00 10 588 881,00 5 662 991,00 1 713 541,00 5 721 679,00 654 971,00 0,00 283 634,00 5 434 268,00 5 434 268,00 2 847 588,50 0,00 

zmniejszenie -58 176,42 -37 301,00 -37 301,00 -4 000,00 -33 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,42 -20 875,42 -20 875,42 0,00 

zwiększenie 960 762,06 885 726,64 857 585,64 14 423,13 843 162,51 0,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 75 035,42 75 035,42 4 397,42 0,00 

po zmianach 30 962 550,64 25 474 122,64 17 072 156,64 10 599 304,13 6 472 852,51 1 713 541,00 5 721 679,00 683 112,00 0,00 283 634,00 5 488 428,00 5 488 428,00 2 831 110,50 0,00 



11 

 
 

 

 

       Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok. 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 491 963 30 000 2 521 963 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 359 889 30 000 2 389 889 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 450 30 000 970 500 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 21 000 0 21 000 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 120 000 0 120 000 

      Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej Pieczynek - Zalesie 126 000 0 126 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Blękwit 55 000 0 55 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Międzybłocie (P.Szewczuk) 36 000 0 36 000 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo  25 000 0 25 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Międzybłocie (P.Pałuczak) 21 000 0 21 000 

      Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Rudna 100 000 0 100 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzierzążenko - Wybudowanie 140 000 0 140 000 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzywa Wieś 25 000 0 25 000 

      Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Skic 225 000 0 225 000 

      Rozruch technologiczny oczyszczalni ścieków w miejscowości Grodno, Grudna, Bielawa 18 450 0 18 450 

      Dokumentacja projektowa zamienna kanalizacji sanitarnej Grodno, Bielawa,  Grudna 18 000 0 18 000 

      Wykonanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy  10 000 0 10 000 

      Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Blękwit (P. Durka) 0 30 000 30 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 247 0 761 247 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 543 692 0 543 692 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 217 555 0 217 555 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 192 0 619 192 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 282 716 0 282 716 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 336 476 0 336 476 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000 0 39 000 

      Zakup działek pod przepompownie ścieków Bielawa, Grodno 39 000 0 39 000 

Załącznik nr 2a) do uchwały  Nr XLIV/449/14 Rady Gminy 
Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



12 

 
  01095   Pozostała działalność 132 074 0 132 074 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 074 0 132 074 

      Lampa przy placu zabaw w Buntowie (FS) 3 500 0 3 500 

      
Centrum Sportu i Rekreacji - zagospodarowanie działki nr 522 w Nowinach - grillownia, siłownia 

rekreacyjna zewnętrzna, boisko do siatkówki - zakup materiałów oraz urządzeń (FS) 
16 198 0 16 198 

      Zagospodarowanie działki nr 41/1 w Kaczochach - plac zabaw, ogrodzenie, boisko (FS)  8 000 0 8 000 

      
Wyposażenie terenu placu zabaw, terenu rekreacyjnego i budowa parkingu w m. Święta, w tym zakup 

polbruku i krawężników pod parking dla osiedla mieszkaniowego Święta Ogrodnictwo (FS) 
14 376 0 14 376 

      
Doposażenie terenu placu zabaw i jego ogrodzenie, budowa siłowni zewnętrznej i wykonanie elemntów 
małej architektury w m. Stawnica  

40 000 0 40 000 

      
Doposażenie terenu placu zabaw i jego ogrodzenie, budowa siłowni zewnętrznej i wykonanie elemntów 

małej architektury w m. Stawnica  
50 000 0 50 000 

600     Transport i łączność 500 500 0 500 500 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 112 000 0 112 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 12 000 

      Budowa chodnika w miejscowości Józefowo 12 000 0 12 000 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
100 000   100 000 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów-Święta - pomoc finansowa dla Powiatu 

Złotowskiego 
100 000   100 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 388 500 0 388 500 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500 0 388 500 

      Przebudowa drogi gminnej - Osiedle przy Szkole w Świętej 360 000 0 360 000 

      Przebudowa drogi gminnej nr 333 w Świętej  3 500 0 3 500 

      Budowa drogi Stawnica-Stare Dzierżążno- opracowanie dokumentacji, wykup gruntów  25 000 0 25 000 

630     Turystyka 495 000 20 000 515 000 

  63095   Pozostała działalność 495 000 20 000 515 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 528 36 478 87 006 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego 5 671 0 5 671 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 44 857 36 478 81 335 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 366 -8 540 221 826 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  72 213 0 72 213 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 158 153 -8 540 149 613 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 106 -7 938 206 168 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  67 116 0 67 116 



13 

 
      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 146 990 -7 938 139 052 

750     Administracja publiczna 85 000 0 85 000 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000 0 85 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 0 60 000 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 60 000 0 60 000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 25 000 

      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem podstawowym 25 000 0 25 000 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 4 160 14 160 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0 4 160 4 160 

    6170 
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  
0 4 160 4 160 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000 0 10 000 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000 0 10 000 

      Dofinansowanie zakupu samochodu średniego dla jednostki OSP Święta (FS) 10 000 0 10 000 

801     Oświata i wychowanie 915 637 0 915 637 

  80101   Szkoły podstawowe 500 000 0 500 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 0 500 000 

      Obiekt środowiskowo-sportowy przy Zespole Szkół  Nr 1 w Radawnicy 500 000 0 500 000 

  80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  415 637 0 415 637 

      Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy 415 637 0 415 637 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - poza umową UE 10 000 0 10 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  214 576 0 214 576 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 866 0 37 866 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 216 0 130 216 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 979 0 22 979 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 463 0 220 463 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000 0 80 000 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000 0 80 000 

      Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000 0 80 000 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 463 0 140 463 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 463 0 140 463 

      Budowa nowych punktów świetlnych 108 000 0 108 000 

      Założenie lampy ulicznej koło posesji nr 16 przy drodze gminnej w m. Bielawa (FS) 4 000 0 4 000 



14 

 
      Projekt oświetlenia w miejscowości Dzierzążenko (oświetlenie przy drogach gminnych - FS) 4 463 0 4 463 

      Projekt oświetlenia wsi Józefowo wraz z wykonaniem (FS) 10 000 0 10 000 

      Wykonanie i realizacja projektu oświetlenia wsi Płosków (FS) 4 000 0 4 000 

      Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Stawnica (FS) 10 000 0 10 000 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 683 0 518 683 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 683 0 518 683 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 315 0 67 315 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 5 000 0 5 000 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz  0 0 0 

      Remont świetlicy w m. Franciszkowo - docieplenie budynku (FS) 5 000 0 5 000 

      Wymiana ogrodzenia na terenie świetlicy wiejskiej w m. Górzna (FS) 11 225 0 11 225 

      Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Krzywa Wieś (FS) 5 000 0 5 000 

      Zagospodarowanie terenu przyległego do sali wiejskiej w m. Międzybłocie - ogrodzenie terenu (FS) 9 390 0 9 390 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie- poza umową UE  22 000 0 22 000 

      Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Rudna (FS) 9 700 0 9 700 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 725,75 -4 397,42 266 328,33 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 11 388 0 11 388 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz  29 793,75 -4 397,42 25 396,33 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 229 544 0 229 544 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 642,25 4 397,42 181 039,67 

      Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 10 529 0 10 529 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 146 907 0 146 907 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz  19 206,25    4 397,42     23 603,67 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 4 000 

      Zakup urządzenia do czyszczenia podłóg sali wiejskiej w m. Klukowo (FS) 4 000 0 4 000 

      Doposażenie kuchni sali wiejskiej w m. Rudna - zakup patelni (FS) 0 0 0 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 120 000 0 1 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 120 000 0 1 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,50 0 1 

      Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 0,50 0,00 0,50 

    6057 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 62 195 0,00 62 194,50 

    6059 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 57 805 0,00 57 805,00 

926     Kultura fizyczna 77 022   77 022 



15 

 
  92601   Obiekty sportowe 14 000 0 14 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 10 000 

      Nawadnianie boiska sportowego w miejscowości Skic (FS) 10 000 0 10 000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 4 000 

      Zakup "piłko-chronu" dla GLKS "Krajna" Sławianowo (FS) 4 000 0 4 000 

  92695   Pozostała działalność 63 022 0 63 022 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 349 0 13 349 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku  - teren rekreacyjny ( FS) 13 349 0 13 349 

  92695 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 744,50 0,00 25 744,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku) 25 744,50 0,00 25 744,50 

  92695 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29 298,50 0,00 23 928,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku) 29 928,50 0,00 23 928,50 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 434 268 54 160 5 488 428 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 840 520,64 840 520,64 

  01095   Pozostała działalność 0,00 840 520,64 840 520,64 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 840 520,64 840 520,64 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 538,00 7 065,00 8 603,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 065,00 7 065,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 065,00 7 065,00 

Razem: 4 035 110,00 847 585,64 4 882 695,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały  Nr XLIV/449/14 Rady Gminy 
Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



17 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 840 520,64 840 520,64 

  01095   Pozostała działalność 0,00 840 520,64 840 520,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 175,33 6 175,33 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 036,46 1 036,46 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 235,36 1 235,36 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 75,98 75,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 576,80 5 576,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 370,87 2 370,87 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 10,00 10,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 824 039,84 824 039,84 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 538,00 7 065,00 8 603,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 065,00 7 065,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 201,00 201,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 679,00 1 679,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 668,00 2 668,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 397,00 2 397,00 

Razem: 4 035 110,00 847 585,64 4 882 695,64 

Załącznik nr 3a) do uchwały  Nr XLIV/449/14 Rady Gminy 
Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



18 

 
 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. – zmiany. 
 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan  

przed  

zmianą 

Zmiany 
Plan po 

zmianach 

 1 2 3 4 5 6 

 
Przychody ogółem:   2 867 363 31 176 2 898 539 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

903 427 930  427 930 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 500 000 31 176 531 176 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 939 433  1 939 433 

 
Rozchody ogółem:   2 051 078  2 051 078 

 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

963 108 000  108 000 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i 

pożyczek 
992 1 943 078  1 943 078 

Załącznik nr 4 do uchwały  Nr XLIV/449/14 Rady Gminy 
Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 



19 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/449/14 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 r. 
 

                  Uzasadnienie zmian do uchwały budżetowej na rok 2014, wprowadzonych 

uchwałą Nr XLIV/449/14 Rady Gminy Złotów z dnia 24 kwietnia 2014 r. przedstawia 

poniższa zestawienie: 

Klasyfikacja 
budżetowa wg 
załączników  do 
uchwały: 

Kwota  Uzasadnienie zmiany: 

1   3 

Dochody ogółem - 
zał. Nr 1, w tym: 

871409,64 
  

bieżące  882795,64   

010-01095-2010 

840 520,64 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.04.2014 
r. - pismo nr FB-I.3111.117.2014.3  - dotacja celowa na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

751-75113-2010 

7 065 

Na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego  z dnia 
17.04.2014 r. - pismo nr DPL 3101-9/14  - dotacja celowa na realizację 
zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Parlamentu Europejskiego na dzień 25 maja 2014 r. 

010-01095-0970 1 340 

Urealniono plan dochodów do wysokości faktycznego wykonania za I 
kwartał 2014. Źródła dochodów, to w szczególności rozliczenia   z tytułu 
dostaw towarów i usług za rok 2013, przyznana transza odszkodowania w 
związku ze szkoda wyrządzoną na dachu budynku sali gimnastycznej w 
Świętej przez huragan Ksawery, zwrot kosztów dojazdu na kwalifikację 
wojskową przez Starostwo Powiatowe w Złotowie 

600-60014-0970 200 

750-75023-0970 3 000 

750-75045-0970 760 

754-75412-0970 3 000 

801-80101-0970 10 000 

900-90015-0970 7 500 

921-92109-0970 2 000 

926-92601-0970 400 

801-80101-2910 100 
Dochody z tytułu zwrotu niewykorzystanej części dotacji udzielonej z 
budżetu gminy w roku 2013  

801-80104-2910 930 

921-92116-2910 5 980 

majątkowe -11 386   

630-63095-6207 -8 540 Zmniejszenie dofinansowania  o kwotę 11.386,71 zł zgodnie z aneksem Nr 
1 do umowy o dofinansowanie nr 00027-6173-SW1500495/12/13 z dnia 
14.01.2013 r., zawartym w dniu 04.02.2014 r. - dotyczy współfinansowania 
ze środków UE w ramach EFR operacji pn. "Zagospodarowanie brzegów 
jeziora Sławianowskiego".  

630-63095-6209 -2 846 

Wydatki ogółem - zał. 
Nr 2, w tym: 902 585,64   

bieżące 848 425,64   

z tego:     

754-75405-3000 5 000 

 Wpłata  na Fundusz Wsparcia Policji, zgodnie z art.. 13 ust. 3 ustawy o 
Policji, z przeznaczeniem na wyposażenie pomieszczeń biurowych w celu 
poprawy warunków pracy i przyjęć interesantów, na podstawie wniosku z 
dnia 26.09.2013 r. Środki zostaną przekazane na podstawie umowy 
zawartej pomiędzy Wójtem Gminy a Komendantem Wojewódzkim albo 
Komendantem Powiatowym Policji. 



20 

 

754-75411-3000 -4 160 

Przeniesienie zaplanowanej wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej.  Błędnie zaplanowano wpłatę na wydatki bieżące, podczas 
gdy powinna być zaplanowana wpłata na wydatki inwestycyjne. Zgodnie z 
wnioskiem PSP Nr PT.0761.08.2013 z dnia 05.11.2013 r., wpłata jest 
przeznaczona na utworzenie przy Komendzie Powiatowej PSP warsztatu 
obsługi i konserwacji sprzętu ochrony dróg oddechowych. Udział finansowy 
gmin z Powiatu w kosztach tworzenia warsztatu uzależniony jest od ilości 
posiadanych aparatów powietrznych. Przekazanie środków nastąpi na 
podstawie podpisanego porozumienia między Gminą a PSP. 

700-70005-4270 -1 000 

Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału " 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami" stosownie do potrzeb  

700-70005-4430 1 000 

801-80113-4309 28 141 
Przeniesienie planu wydatków na dowóz dzieci do przedszkola w Zalesiu, 
na podstawie umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu "Pomoc dla 
przedszkolaków z gminy Złotów" z dnia 06.05.2013 r. w ramach umowy o 
dofinansowanie projektu w ramach PO KL Nr POKL.09.01.-30-016/13-00 z 
dnia 04.11.2013 r. 

801-80113-4300 -28 141 

700-70005-4170 -4 000 Przeniesienie planu wydatków na rozwożenie węgla ze składu do szkół w 
Górznej i Kleszczynie 801-80101-4170 4 000 

751-75113-4110 201 

Utworzenie planu wydatków na zadania zlecone związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w dniu 25.05.2014 r., zgodnie z zawiadomieniem Krajowego 
Biura Wyborczego  z dnia 17.04.2014 r. - pismo nr DPL 3101-9/14  

751-75113-4120 20 

751-75113-4170 1 679 

751-75113-4210 2 668 

751-75113-4300 100 

751-75113-4410 2 397 

Razem 75113 7 065 

010-01095-4110 1 235,36 

Utworzenie planu wydatków na zadania zlecone gminie z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 
gminę, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
15.04.2014 r. - pismo nr FB-I.3111.117.2014.3   

010-01095-4120 75,98 

010-01095-4170 6 175,33 

010-01095-4210 5 576,80 

010-01095-4300 2 370,87 

010-01095-4370 10 

010-01095-4430 824 039,84 

010-01095-4040 1 036,46 

Razem 01095 840 520,64  

majątkowe 54 160   

z tego:     

754-75411-6170 4 160 jak w rozdz. 75411 § 3000  

010-01010-6050 30 000 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Blękwit ( P. W. 
Durka), w związku z planowaną budową hali montażu domów pasywnych 

630-63095-6050 36 478 

Korekta planu wydatków na finansowanie operacji pn. "Zagospodarowanie 
brzegów j. Sławianowskiego" stosownie do aneksu nr 1 do umowy z dnia 
04.02.2014 oraz w związku z wynikami postępowania ofertowego. Wybrana 
oferta na wykonanie operacji za cenę  369.275,24 zł brutto. W budżecie na 
zadanie zaplanowana była kwota 350.000 zł; należy zwiększyć plan 
wydatków o 20.000 zł. 

630-63095-6057 -8 540 

630-63095-6059 -7 938 

 20 000 Razem zadanie "Jezioro Sławianowskie" 

921-92109-6057 -4 397,42 Dotyczy planu wydatków wg źródeł finansowania na przedsięwzięcie pn. 
„Remont i przebudowa istniejącej świetlicy w m. Wąsosz” 921-92109-6059 4.397,42 

Przychody  ogółem- 
zał. Nr 4  

31 176 
  



21 

 

950 31 176 

Kwota wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, stanowiąca 
źródło sfinansowania zadań wprowadzonych do uchwały budżetowej na 
2014r. W wyniku rozliczenia budżetu z roku 2013 pozostały wolne środki w 
kwocie 931.396,88 zł. Uchwałą Nr XLIII/435/14 z dnia 26 marca 2014 r. 
wprowadzono do budżetu kwotę 500.000 zł. Po wprowadzeniu do uchwały 
budżetowej kwoty 31.176 zł, pozostaną do dyspozycji wolne środki do 
wykorzystania w wysokości 400.220,88 zł.  

Odpowiednie zmiany wprowadzone do załączników: 

1) Nr 2a) "Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2014 r."  

Nr 3) "Zmiany w planie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami", 

 

Nr 3a) "Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami", 

 

 


